
Co děti v MŠ potřebují:

Oblečení : (všechny části oblečení by měly být podepsané  ,   děti si obvykle nepamatují a je 
 možné, že některé druhy oblečení a obuvi má více dětí stejné)

Oblečení do herny: (tepláčky, kraťasy, sukýnka,tričko, bačkůrky – ne pantofle!!!)
Oblečení na zahradu a na vycházky: ( Děti si hrají na pískovišti, ušpiní si kalhoty od bláta

apod., tzn. Není možné, aby ve stejném oblečení byly v herně a zároveň v něm 
chodili na vycházku.)
+ tepláky, elasťáky, kraťasy
+ venkovní obuv a holinky (holinky je vhodné nechávat v MŠ)
+ pláštěnka, nebo nepromokavé oblečení, ideální jsou „gumové kalhoty a bundy“

(v poliččce v šatně)
+ vhodnou pokrývku hlavy (v letních měsících kšiltovku, šátek, klobouček..., v 

chladných měsících čepici apod.)
Oblečení na spaní (pyžamko, košilka, přinášejí si vždy v pondělí, v pátek vracíme na 

vyprání domů.)
Náhradní oblečení ( uložené v poličce v šatně MŠ, je dobré kontrolovat , aby dítě každý 

den skutečně mělo , to co je třeba.) 
+ náhradní spodní prádlo (1 ks)
+ náhradní triko (1ks)
+ náhradní kalhoty do herny (1ks)
+ náhradní kalhoty na ven (1ks)
+ náhradní mikina či svetr(1ks)
+ náhradní ponožky (2ks)
+ náhradní čepice

Hygienické potřeby:
+ kartáček na zuby, kelímek
+ dvakrát ročně (září , leden) vybíráme balení vlhčených ubrousků, kapesníčků a dětskou

zubní pastu
Další potřeby:

+ balík bílých papírů (na kreslení)
+ do vlastního košíčku, který je pro děti v MŠ připraven:

nůžky, pastelky (vhodné jsou trojhranné pastelky), nebo voskovky (menší děti, 
vhodné jsou velké trojhranné), ořezávátko k pastelkám – voskovkám. 


